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Strike Industriesin GEN5 Magwell GLOCK™ G19: Suunniteltu helpottamaan
patruunalaatikon uudelleenlataamista ja lisäämään SI-tyylitaittoa. Magwellin
etureunan ansiosta tämä SI-magwell tarjoaa parannettua otetukea. Pidättäen
ohutta teollisuussuunnittelua, suppilomaisen magwellin lisäämisen hyödyt, jotka
auttavat estämään uudelleenlataamisen ongelmat, ylittävät tämän SI G5
Magwellin lisämateriaalin. Lisää johdonmukaisuutta ja leikkaa sekunteja
uudelleenlatauksistasi nyt Strike Industriesin GEN5 Magwellilla GLOCK™ 19:llä,
kun kannat mukavasti pistooliasi lantiollasi tai vyössäsi. Yhteensopiva useimpien
jälkimarkkinoiden patruunalaatikon pohjalevyjen ja jatkeiden kanssa, erityisesti SI
Extended Magazine Plate (EMP) GLOCK™ G19:lle. VAROITUS: ÄLÄ
YLITIGHTAA asennusruuvia magwellia asentaessasi. Ylitiukentaminen voi
heikentää magwellin kohdistusta ja vahingoittaa magwellia ja/tai asetta. Jos olet
epävarma, ota yhteyttä asiakastukitiimiimme tai kysy paikalliselta asekorjaajalta.
Paketin sisältö: x1 G5 G19 magwell x1 M4 asennusruuvi x1 2.5mm
kuusiokoloavain. Tuotteen ominaisuudet: Laajennettu magwell helpompaa
patruunalaatikon asennusta varten, parannettu otetuki, helppo asentaa, kevyt,
korkealujuuksinen polymeeri. Täydellinen yhdistelmä Strike EMP:lle.
YHTEENSOPIVUUS: GLOCK™ G19/G23 GEN5, jossa on ja ilman
puoliympyräleikkausta. Suunniteltu GLOCK™ tehtaalla +0 takakahvalle.
Suuremmat GLOCK™ tehdas- tai jälkimarkkinoiden takakahvat saattavat vaatia
muokkausta mahdollisesti omalla vastuullasi. EI YHTEENSOPIVA: GLOCK™
19X. VASTUUVAPAUSLAUSEKE: -Tätä tuotetta ei ole valmistettu, valtuutettu,
hyväksytty tai taattu GLOCKin toimesta. GLOCK ei takaa tai edusta, että tämä
tuote on yhteensopiva GLOCK-pistoolien kanssa. -- "GLOCK" on GLOCK, Inc.:n
liittovaltion rekisteröity tavaramerkki ja yksi monista GLOCK, Inc.:n ja GLOCK
Ges.m.b.H.:n omistamista tavaramerkeistä. Eikä Strike Industries Inc. eikä tämä
sivusto ole millään tavalla yhteydessä, tai muuten hyväksytty GLOCK, Inc.:n tai
GLOCK Ges.m.b.H.:n toimesta. "GLOCK"-termin käyttö tällä sivulla on vain
GLOCK-pistoolien, osien tai komponenttien myynnin mainostamiseksi.
-CALIFORNIA PROPOSITION 65 VAROITUS: - VAROITUS: Tämä tuote sisältää
kemikaaleja, jotka tunnetaan Kalifornian osavaltiossa aiheuttavan syöpää ja
syntymävikojen tai muiden lisääntymishäiriöiden riskiä. Lisätietoja:
www.P65Warnings.ca.gov

Ominaisuudet

Nimi: STRIKE INDUSTRIES MAGWELL FOR GLOCK G19/23 GEN 5
Valmistaja: STRIKE INDUSTRIES
Tuotenro: 430105331
Valm.nro: SI-G5-MAGWELL-1
Asetyyppi: Glock
Malli: Gen 5,19,23
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 95mm
Toimituksen leveys: 38mm
Toimituksen pituus: 32mm
UPC: 793811764031

Tuotekuvaus

USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1
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MAGWELL FOR GLOCK®19/23 GEN 5
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Strike Industriesin MAGWELLIN GLOCK®19/23 GEN 5:lle. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan patruunalaatikon uudelleenlataamista ja tarjoamaan lisätukea. On tärkeää noudattaa näitä
turvallisuusohjeita varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on yhteensopiva GLOCK®pistoolisi kanssa.
Lue kaikki ohjeet huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.
Säilytä tuote ja sen osat lasten ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden varalta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai jos sen osat puuttuvat.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista, että asennusruuvi on riittävän tiukka, mutta älä ylitiukota sitä, sillä se voi vahingoittaa magwellia ja
asetta.
Käytä magwellia vain siihen tarkoitukseen, mihin se on suunniteltu.
Vältä liiallista painetta magwellille, kun käytät asetta.
Jos huomaat ongelmia uudelleenlataamisessa, tarkista magwellin asennus ja yhteensopivuus.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Poista vanha magwell, jos sellainen on.
Puhdista alue, johon uusi magwell asennetaan.
Aseta uusi magwell paikalleen.
Kiinnitä magwell M4asennusruuvilla. Varmista, että ruuvi on tiukalla, mutta älä ylitiukota.
Tarkista, että magwell on kunnolla paikallaan ennen käyttöä.

Käyttö:

Käytä magwellia aseen kanssa vain silloin, kun se on oikein asennettu.
Harjoittele uudelleenlataamista magwellin kanssa turvallisessa ympäristössä.
Tarkista aina, että ase on turvallinen ja tyhjennetty ennen magwellin käsittelyä.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote ja sen osat asianmukaisesti paikallisten jätteiden käsittelyohjeiden mukaan.
Älä heitä tuotetta tavallisten kotitalousjätteiden joukkoon, vaan käytä kierrätyspaikkoja, jos mahdollista.

Lisätietoja ja tuki
Jos tarvitset lisätietoja tai apua, ota yhteyttä asiakastukitiimiimme tai kysy paikalliselta asekorjaajalta. Varmista, että
käytät tuotetta turvallisesti ja vastuullisesti.

Vastuuvapauslauseke
Tätä tuotetta ei ole valmistettu, valtuutettu, hyväksytty tai taattu GLOCKin toimesta. GLOCK ei takaa tai edusta, että
tämä tuote on yhteensopiva GLOCKpistoolien kanssa. "GLOCK" on GLOCK, Inc.:n liittovaltion rekisteröity
tavaramerkki ja yksi monista GLOCK, Inc.:n ja GLOCK Ges.m.b.H.:n omistamista tavaramerkeistä. Strike Industries
Inc. eikä tämä sivusto ole millään tavalla yhteydessä tai muuten hyväksytty GLOCK, Inc.:n tai GLOCK Ges.m.b.H.:n
toimesta.



Kalifornian Proposition 65 varoitus
VAROITUS: Tämä tuote sisältää kemikaaleja, jotka tunnetaan Kalifornian osavaltiossa aiheuttavan syöpää ja
syntymävikojen tai muiden lisääntymishäiriöiden riskiä. Lisätietoja: www.P65Warnings.ca.gov

Kiitos, että valitsit Strike Industriesin tuotteen. Käytä sitä turvallisesti ja vastuullisesti!
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